[image: image1.jpg]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.05.2023                                          с. Хандальск                                       №30-82Р
О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 22.12.2022 № 26-70Р «О бюджете поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Руководствуясь    статьей 23,27 Устава Хандальского сельсовета Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение сельского Совета депутатов от 22.12.2022 № 26-70Р «О бюджете поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1. В абзаце втором статьи 7  цифру «5,5» заменить цифрами «6,3»

слово «октября» заменить словом «июля»;

2. В абзаце втором статьи 9  цифру «5,5» заменить цифрами «6,3»

слово «октября» заменить словом «июля».

3. Настоящее Решение опубликовать в периодичном печатном

издании «Хандальский Вестник» и разместить на официальном сайте Хандальского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Хандальского

Сельского Совета депутатов,
Глава Хандальского сельсовета                                                 И.А.Ягупова

PAGE